


HOSPITAL NACIONAL “ARTURO MORALES” METAPAN VERSION PÚBLICA.

Este documento es una versión pública, en el cual únicamente se ha omitido la Información que la Ley de Acceso a la Información Pública (LAIP), define como Confidencial entre ellos los datos personales de las personas naturales firmantes (Direcciones y números de documentos personales)".

(Artículos 24 y 30 de la LAIP y artículo 6 del Lineamiento No. 1 para la publicación de la información oficiosa.



	GOBIERNO DE EL SALVADOR		
Hospital Nacional "Arturo Morales", Metapán, Santa Ana	UNIDAD DE ADQUISICIONES		PREVISIÓN NO:202
UACI del Hospital de Metapan	Y CONTRATACIONES INSTITUCIONAL		

ORDEN DE COMPRA DE BIENES Y SERVICIOS

Lugar y Fecha:	Metapan 01 de Noviembre del 2018	No.Orden:141/2018
----------------	---	-------------------

RAZON SOCIAL DEL SUMINISTRANTE

INDELPIN, S. A. DE C. V.

CANTIDAD	UNIDAD DE MEDIDA	DESCRIPCION	PRECIO	VALOR
			UNITARIO	TOTAL
-	-	LINEA:0202 Atención Hospitalaria--COMPRA DE REPUESTOS Y ACCESORIOS PARA MANTENIMIENTO DE CALDERAS	-	-
1	Cada Uno	1.VALVULA CHECK DE 3/4 NPT,BRONCE,TIPO HORIZONTAL, 125 PSI, T413B,NIBCO	\$42.94	\$42.94
1	Cada Uno	2. FILTRO STRAINER DE 3/4 NPT, CUERPO DE HIERRO FUNDIDO, 250 PSI VAPOR, 400 CWP, MESH 20, NIBCO	\$16.95	\$16.95
1	Cada Uno	3. VALVULA COMPUERTA DE 3/4 NPT,LATONADA, CLASE 125, P/AGUA, 3221N05, GENEBRE	\$9.61	\$9.61
2	Cada Uno	4 UNION UNIVERSAL DE 3/4 NPT,ACERO AL CARBONO, 3000 LIBRAS	\$7.91	\$15.82
4	Cada Uno	5.CODO A 90 GRADOS DE 3/4 NPT, ACERO AL CARBON, 3000 LIBRAS	\$5.37	\$21.48
3	Cada Uno	7. NIPLE DE 1-1/4 X 3-1/2", ACERO AL CARBONO SCH-40	\$5.99	\$17.97
1	Cada Uno	8.NIPLE DE 1-1/4 X 20.5", ACERO AL CARBONO SCH-40	\$13.00	\$13.00
2	Cada Uno	9. UNION UNIVERSAL DE 1-1/4 NPT,ACERO AL CARBONO,3000 LIBRAS	\$16.39	\$32.78
4	Cada Uno	10. NIPLE DE 1-1/4 X 3-1/2", ACERO AL CARBONO SCH-40	\$5.99	\$23.96
1	Cada Uno	11.NIPLE DE 1-1/4 X 19.5", ACERO AL CARBONO SCH-40	\$11.36	\$11.36
4	Cada Uno	12. NIPLE DE 1-1/4 X 2-1/2", ACERO AL CARBONO SCH-40	\$4.86	\$19.44
5	Cada Uno	13. NIPLE DE 1-1/4 X 6", ACERO AL CARBONO SCH-40	\$6.50	\$32.50
4	Cada Uno	14.NIPLE DE 1-1/4 X 3, ACERO AL CARBONO SCH-40	\$5.54	\$22.16
2	Cada Uno	15. NIPLE DE 1-1/4 X 2, ACERO AL CARBONO SCH-40	\$5.14	\$10.28
2	Cada Uno	16. NIPLE DE 1-1/4 X 4, ACERO AL CARBONO SCH-40	\$5.93	\$11.86
2	Cada Uno	17. NIPLE DE 1-1/4 X 7-1/2", ACERO AL CARBONO SCH-40	\$6.55	\$13.10
2	Cada Uno	18. NIPLE DE 1-1/4 X 4-1/2", ACERO AL CARBONO SCH-40	\$3.96	\$7.92
3	Cada Uno	19. NIPLE DE 1-1/4 X 5, ACERO AL CARBONO SCH-40	\$6.22	\$18.66
3	Cada Uno	20. NIPLE DE 1-1/4 X 6, ACERO AL CARBONO SCH-40	\$6.50	\$19.50
2	Cada Uno	21. NIPLE DE 1-1/4 X 7, ACERO AL CARBONO SCH-40	\$6.72	\$13.44
5	Cada Uno	22. NIPLE DE 1-1/4 X 8, ACERO AL CARBONO SCH-40	\$7.35	\$36.75
2	Cada Uno	23. NIPLE DE 1-1/4 X 9, ACERO AL CARBONO SCH-40	\$7.63	\$15.26
2	Cada Uno	24. NIPLE DE 1-1/4 X 10, ACERO AL CARBONO SCH-40	\$7.91	\$15.82
3	Cada Uno	25. NIPLE DE 1-1/4 X 11, ACERO AL CARBONO SCH-40	\$8.08	\$24.24
3	Cada Uno	26. NIPLE DE 1-1/4 X 12, ACERO AL CARBONO SCH-40	\$9.04	\$27.12
3	Caja	27. NIPLE DE 3/4 X 12, ACERO AL CARBONO SCH-40	\$7.35	\$22.05
1	Cada Uno	28. CODO A 90 GRADOS DE 1-1/4 NPT, ACERO AL CARBONO, 3000 LIBRAS	\$11.30	\$11.30
1	Cada Uno	29.CODO A 90 GRADOS DE 2 NPT, ACERO AL CARBONO, 3000 LIBRAS	\$24.86	\$24.86
1	Cada Uno	30. UNION UNIVERSAL DE 2 NPT, ACERO AL CARBONO, 3000 LIBRAS	\$25.99	\$25.99
1	Cada Uno	31.NIPLE DE 1 X 15", ACERO AL CARBONO,SCH-40	\$7.29	\$7.29
1	Cada Uno	32. NIPLE DE 1 X 9". ACERO AL CARBONO SCH-40	\$5.25	\$5.25
1	Cada Uno	33. TEE DE 1 NPT, ACERO AL CARBONO, 3000 LIBRAS	\$11.30	\$11.30
2	Cada Uno	34. NIPLE DE 1 X 5-1/2" ACERO AL CARBONO SCH-40	\$4.07	\$8.14
1	Cada Uno	REDUCTOR CONCENTRICO A SOLDAR DE 1 X 3/4, ACERO AL CARBONO, SCH-40	\$2.26	\$2.26
1	Cada Uno	36. TRAMPA CUBETA INVERTIDA DE 3/4 NPT, B2-125, RANGO 20-125 PSI HOFO, 62762, SPIRAX SARCO"	\$372.90	\$372.90
4	Cada Uno	37.TEE DE 2 NPT NPT, ACERO AL CARBONO, 3000 LIBRAS	\$33.90	\$135.60
6	Cada Uno	38. NIPLE DE 3/4 X 7", ACERO AL CARBONO SCH-40	\$5.25	\$31.50
4	Cada Uno	39.UNION UNIVERSAL DE 3/4 NPT, ACERO AL CARBONO, 3000 LIBRAS	\$7.91	\$31.64

1	Cada Uno	40. VALVULA CHECK DE 3/4 NPT, ACERO AL CARBONO, CLASE 800.	\$31.64	\$31.64
1	Cada Uno	41. NIPLA DE 3/4 X 21", ACERO AL CARBONO SCH-40	\$9.77	\$9.77
4	Cada Uno	42. NIPLA DE 3/4 X 3-1/2, ACERO AL CARBONO SCH-40	\$5.25	\$21.00
1	Cada Uno	43. NIPLA DE 3/4 X 19.5", ACERO AL CARBONO SCH-40	\$9.72	\$9.72
4	Cada Uno	44. NIPLA DE 3/4 X 2-1/2, ACERO AL CARBONO SCH-40	\$3.67	\$14.68
5	Cada Uno	45. NIPLA DE 3/4 X 6, ACERO AL CARBONO SCH-40	\$3.84	\$19.20
4	Cada Uno	46. NIPLA DE 3/4 X 3, ACERO AL CARBONO SCH-40	\$3.39	\$13.56
2	Cada Uno	47. NIPLA DE 3/4 X 2, ACERO AL CARBONO SCH-40	\$3.22	\$6.44
5	Cada Uno	48. NIPLA DE 3/4, ACERO AL CARBONO SCH-40	\$3.56	\$17.80
2	Cada Uno	49. NIPLA DE 3/4 X 7-1/2", ACERO AL CARBONO SCH-40	\$5.37	\$10.74
2	Cada Uno	50. NIPLA DE 3/4 X 4-1/2", ACERO AL CARBONO SCH-40	\$4.46	\$8.92
3	Cada Uno	51. NIPLA DE 3/4 X 5", ACERO AL CARBONO SCH-40	\$4.92	\$14.76
3	Cada Uno	52. NIPLA DE 3/4 X 6, ACERO AL CARBONO SCH-40	\$3.84	\$11.52
2	Cada Uno	53. NIPLA DE 3/4 X 7", ACERO AL CARBONO SCH-40	\$5.25	\$10.50
5	Cada Uno	54. NIPLA DE 3/4 X 8, ACERO AL CARBONO SCH-40	\$4.12	\$20.60
2	Cada Uno	55. NIPLA DE 3/4 X 9", ACERO AL CARBONO SCH-40	\$5.76	\$11.52
2	Cada Uno	56. NIPLA DE 3/4 X 10, ACERO AL CARBONO SCH-40	\$4.52	\$9.04
3	Cada Uno	57. NIPLA DE 3/4 X 11", ACERO AL CARBONO SCH-40	\$6.50	\$19.50
1	Cada Uno	58. NIPLA DE 3/4 X 22", ACERO AL CARBONO SCH-40	\$10.34	\$10.34
2	Cada Uno	59. NIPLA DE 3/4 X 14", ACERO AL CARBONO SCH-40	\$7.68	\$15.36
2	Cada Uno	60. NIPLA DE 3/4 X 16", ACERO AL CARBONO SCH-40	\$8.53	\$17.06
2	Cada Uno	61. NIPLA DE 3/4 X 18", ACERO AL CARBONO SCH-40	\$9.32	\$18.64
2	Cada Uno	62. NIPLA DE 3/4 X 20", ACERO AL CARBONO SCH-40	\$9.77	\$19.54
2	Cada Uno	63. VALVULA DE BOLA DE 1/4 NPT, ACERO AL CARBONO, DOS PIEZAS, 2000 WOG, 73A10101, APOLLO	\$29.38	\$58.76
2	Cada Uno	64. VALVULA PURGA DE NIVEL TRICOT DE 1/2 NPT, VOLANTE DE ALUMINIO PARA 250 PSI, CONBRACO	\$24.86	\$49.72
1	Cada Uno	65. VALVULA DE BOLA DE 1-1/2, ACERO AL CARBONO, DOS PIEZAS 1500WOG, T580-CS-R-25, NIBCO	\$90.40	\$90.40
1	Cada Uno	66. JUEGOS DE VALVULAS DE NIVEL DE 3/4, C/VIDRIO HIPRESSURE, 200 PSIG"@400"f, 400 psi, 20-207-00, conbraco	\$89.27	\$89.27
2	Cada Uno	67. FILTRO STRAINER DE 3/4 NPT, CUERPO DE HIERRO FUNDIDO, 250 PSI VAPOR, 400 CWP, MESH 20, NIBCO	\$16.95	\$33.90
1	Cada Uno	6. VALVULA SOLENOIDE 3/4 NPT, NC, 2 VIAS, CUERPO BRONCE, USO GENERAL, 110VAC, 8210G009 ASCO. 120/60, 110/50.	\$186.45	\$186.45
-	-	TOTAL.....	-	\$2,034.35

SON: dos mil treinta y cuatro 35/100 dolares

LUGAR DE ENTREGA: ALMACEN DEL HOSPITAL NACIONAL DE METAPAN, PARA SU ENTREGA DEBERA COORDINAR CON LA LICDA. SILVIA LEMUS, JEFE DE ALMACEN AL TEL. 2891-6121, ADMINISTRADOR DE LA ORDEN DE COMPRA, SR. RAUL OLMEDO, TIEMPO DE ENTREGA, SEGUN COTIZACION, 3 DIAS HABILES DESPUES DE RECIBIDA LA ORDEN DE COMPRA, HACER LA RETENCION DEL 1% DE IVA, TRAER 4 COPIAS DE FACTURA

_____ Titular o Designado	_____
_____	Suministrante

Elaborado por: marrue